EMITIDO EM 19/06/2019 11:39

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
015/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
QUIMICA, Área de Conhecimento OPERAÇÕES UNITÁRIAS.

Nome SituaçãoInscrição
DANIEL SILVEIRA LIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA20190502250

DANIEL SILVEIRA LIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA20190502256

FELIPE PEDRO DA COSTA GOMES INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA20190502258

INDIRA ARITANA FERNANDES DE MEDEIROS INSCRIÇÃO INDEFERIDA20190502285

JOÃO MILLER DE MELO HENRIQUE INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA20190502260

MAITÊ MEDEIROS DE SANTANA E SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA20190502276

PAULA FABIANE PINHEIRO DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO INDEFERIDA20190502278

PAULA FABIANE PINHEIRO DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA20190502281

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br